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LA ASOCIACION IOGKF-ESPAÑA INVITA A LOS CLUB ASOCIADOS A 
PARTTICIPAR EN EL CAMPEONATO VERANO 2024, 

QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO DIA 15 DE JUNIO EN ROCHES, 
MUNICIPIO DE LA UNION - MURCIA. 

 
 
 
  
 
SABADO DIA 15 
DE  9.30H  A 10.30H EN EL POLIDEPORTIVO DE ROCHES 

Avda. Manuel CanoVicedo 2 - 30369 Roche, Murcia 
 
REUNION DE ARBITROS, PERSONAL DE MESAS Y COLABORADORES 
 
 
 

 
 

ARBITRAJE 
 
SE CONVOCAN LOS ARBITROS   
 
NOTA: ES NECESARIO EL SIGUIENTE UNIFORME PARA ARBITRAR  O   
ESTAR EN LAS MESAS. 
 
 

• Camisa o polo negro. 
• Pantalón negro. 
• Calcetines negros normales, sin dibujos.  
• Árbitros y jueces femeninos pueden llevar horquillas/pinzas. 
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DE  10.30H  A 13.00H 
 
 
 
EN: PABELLÓN  DEPORTIVO DE ROCHE 
        Avda. Manuel CanoVicedo 2 - 30369 Roche, Murcia 
 
 
 
 

• COMPETICION  
CAMPEONATO VERANO 2024 

 
 
 
 

LISTAS DE MODALIDADES Y CATEGORIAS 
 

MODALIDAD:  KATA  INDIVIDUAL 
 
CATEGORIAS –   BENJAMIN MIXTO: HASTA 7 AÑOS (INCLUSIVE) 
                                  -   ALEVIN MIXTO: 8, 9 Y 10 AÑOS 
                                  -   INFANTIL MIXTO: 11, 12 Y 13 AÑOS 
                                  -   JUVENIL-CADETE MIXTO: 14 A 18 AÑOS  
 
 
                           
     MODALIDAD: KUMITE  INDIVIDUAL 
 
CATEGORIAS -  INFANTI MIXTO:   11, 12 Y 13 AÑOS 

-  JUVENIL-CADETE MIXTO: 14, 15, 16 Y 17 AÑOS 
                                  
   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

ENTREGAR LAS  HOJAS DE INSCRIPCION HASTA EL DIA 13 DE JUNIO 2024 
 

-EN EL CLUB ICHIBAN- C/ Agustín Lara ,8 bajo 30.008 Murcia 
-E-MAIL – luisnunes@iogkfspain.com 

 

 

mailto:luisnunes@iogkfspain.com
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CAMPEONATO 
 

Campeonato Verano 2024 FECHA 
 

15/06/24 

(SACAR COPIAS Y UTILIZAR UNA HOJA POR  CATEGORIA) 

CATEGORIA  
 

 APELLIDOS NOMBRE EDAD Nº CARTILLA 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     
19     
20     

 

 
 
 
DIRECTOR DE CLUB  
 

CLUB  TEL: 

NOMBRE Y FIRMA 
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CAMPEONATO 
 

Campeonato Verano 2024 FECHA 15/06/24 
(SACAR COPIAS Y UTILIZAR UNA HOJA POR  CATEGORIA) 
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DIRECTOR DE CLUB  
 
 
 

CLUB  TEL: 

NOMBRE Y FIRMA 
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